
5270 Viernes 4 febrero 2000 BOE núm. 30

MINISTERIO
DE ADMINISTRACIONES

PÚBLICAS
2342 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 30 de noviem-

bre de 1999 por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Intervención-Teso-
rería, categoría de entrada de la Escala de Funcio-
narios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional.

Advertidos errores en la publicación del texto de la Orden de 30
de noviembre de 1999, por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Intervención-Tesorería, categoría
de entrada de la Escala de Funcionarios de Administración Local
con habilitación de carácter nacional («Boletín Oficial del Estado»
de 14 de diciembre), se procede a efectuar las oportunas rec-
tificaciones:

Página 43460, base 2.2. Donde dice: «... la fecha de finalización
del primer ejercicio que, en ningún caso, se celebrará antes del 1
de mayo de 1999», debe decir: «... la fecha de finalización del
primer ejercicio que, en ningún caso, se celebrará antes del 1
de mayo de 2000».

Página 43435, anexo I. Donde dice: «En .... a .... de ....
de 1999», debe decir: «En .... a ... de ... de 2000».

2343 CORRECCIÓN de errores de la Orden de 2 de diciem-
bre de 1999 por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Secretaría-Interven-
ción de la Escala de Funcionarios de Administración
Local con habilitación de carácter nacional.

Advertidos errores en la publicación del texto de la Orden de 2
de diciembre de 1999, por la que se convocan pruebas selectivas
para el acceso a la subescala de Secretaría-Intervención de la Esca-
la de Funcionarios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional («Boletín Oficial del Estado» de 14 de diciembre),
se procede a efectuar la siguiente rectificación:

Página 43436, parte tercera 3.1, apartado d). Donde dice:
«O padecer enfermedad...», debe decir: «No padecer enfermedad...»

2344 RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2000, de la Comisión
Permanente de Selección de Personal, por la que se
hacen públicas las relaciones definitivas, por orden
de puntuación, de aspirantes que han superado las
fases de concurso y de oposición para acceso, por
promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la
Administración Civil del Estado.

Finalizadas las fases de oposición y de concurso de las pruebas
selectivas para acceso, por promoción interna, en el Cuerpo de
Gestión de la Administración Civil del Estado, convocadas por
Resolución de la Secretaría de Estado para la Administración Públi-
ca de 25 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 5
de diciembre), y de conformidad con el artículo 22.1 del Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado»
de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección de Personal ha resuelto:

Primero.—Hacer públicas las relaciones definitivas de aspiran-
tes de promoción general y reserva de discapacitados que han
superado la fase de concurso-oposición de las referidas pruebas
selectivas, por orden de puntuación obtenida en función de la
suma de puntuaciones alcanzadas en los ejercicios de la fase de
oposición y en la fase de concurso, y elevarlas a la Secretaría
de Estado para la Administración Pública, de conformidad con
lo dispuesto en la base 11.5 de la Resolución de convocatoria.

Estas relaciones aparecen como anexos I y II a la presente
Resolución, habiéndose aplicado para resolver los empates en la
calificación final los criterios establecidos en la base 11.4 de la
Resolución de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.—El plazo de veinte días naturales para la presen-
tación de los documentos, señalados en la base 12.1 de la con-
vocatoria, comenzará a contarse a partir del día siguiente al de
la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
Asimismo, y en igual plazo, los aspirantes deberán formular la
opción por la percepción de la remuneración que deseen percibir
durante la condición de funcionarios en prácticas.

Tercero.—La realización del curso selectivo previsto en la base
13 de la convocatoria, dará comienzo el día 17 de marzo de 2000,
a las diez horas, en la sede del Instituto Nacional de Administración
Pública (calle Atocha, 106, Madrid). El curso selectivo, que tendrá
una duración de cuatro semanas, se impartirá en sesiones de maña-
na o tarde.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de
alzada ante el Secretario de Estado para la Administración Pública,
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publi-
cación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 20 de enero de 2000.—El Presidente de la Comisión,
Carlos Uranga Cogollos.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso por promoción interna al Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado.
Convocatoria de 25 de noviembre de 1998 («Boletín Oficial del Estado» de 5 de diciembre)

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS, ORDENADA POR PUNTUACIÓN TOTAL PROCESO

Acceso: Promoción general

Reg. DNI Apellidos y nombre PT 1E PT 2E PFC TPS Orden

011101 18.158.818 Climente Brun, M. Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,91 39,00 65,00 144,91 0001
011345 28.581.490 Pareja Prado, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,79 48,00 52,00 144,79 0002
011340 50.795.000 Manrique de Lara Muro, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,75 36,00 67,00 144,75 0003
010183 32.422.323 Naveira Gómez, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,25 39,00 63,00 143,25 0004
010202 2.494.045 Estadella González, M. Soledad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,74 40,00 61,00 141,74 0005
011122 12.246.692 Arroyo Fraile, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,42 41,00 56,00 138,42 0006
011121 50.295.992 Marco Alonso, María Cruz de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,08 42,00 55,00 138,08 0007
011983 4.541.498 Morato Palomares, Concepción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,11 31,00 62,00 137,11 0008
011741 33.971.114 Martínez González, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,95 40,00 50,00 134,95 0009
012321 1.067.481 Quintana Aparicio, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 28,00 68,00 134,72 0010
010439 24.827.569 Muñoz Navas, Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 32,00 66,00 133,86 0011
013167 9.268.991 Hernández Moreno, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,67 38,00 57,00 133,67 0012
011946 14.956.202 Fernández Benito, Elihacer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,61 38,00 51,00 133,61 0013


